IEV-iIS PORTFOY TASIMACILIK DEGISKEN FON
E-2023

A-)Fonun Adi

IEV-IS PORTFOY TASIMACILIK DEGISKEN FON

B-)Kurucunun Unvani

iS PORTFOY TASIMACILIK DEGISKEN FON

C-)Yéneticinin Unvani

iS PORTFOY TASIMACILIK DEGISKEN FON

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri

59,453,932.90

E-) Katiima Payi Sayisi

29,557,850.000
F-)Fonun Kurulus Tarihi

30 Mart 2022
G-)Fonun Siresi

Suresizdir.

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

2.011443
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

2.132016
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL)

-5.66
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani

50.39
E-)Yillk Pay Fiyati Artis Orani

61.52
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi
83.05

b-)Hazine Bonosu

0.00



c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatinm Fonu

p-)Borsa Yatirnm Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhiitlii Alig-Satig islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi iglemleri

G-)Aylik Ortalama Portfdy Devir Hizi

a-)Hisse Senedi

2.99

9.36

0.00

3.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.86

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00



b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Opsiyon

e-)Varant

f-)Diger

H-)Portféyin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Pay! ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girisleri (TL)

i-)Katilma Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,034.42

2,049,953.70

13,882,869.64

02/11/2023 14:42

A VADULCTLE INUIVITINA L\ I =1 OATIIN A 1 DUNOA - - TUFLAIVI
MENKUL KIYMET DOViz CIiNSI IMRAGCI  VADE KALAN ISINKODU LFAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIRIMALIS ALIS I 'SKONOTO REPO TEMINAT TUTARI SOZLES NET DONUS TUTARI GUNLUK BR TOPLAM DEGER  GRUP (%) (FPD TOPLAM
KURUM TARHI " - Abarn  ©aiel FIYATI aoiai  ORANI (%) e M DEGER oy (FTD GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Yabanci
| D) =10} Po 193
DHL GY EQUITY EUR HE POST DE0005552004 250.00  37.361120 25/10/23 36.717200 275,885.70 0.57 0.48 0.46
ACS
GRUP TOPLAMI 250.00 275,885.70 0.57 0.48 0.46
Hisse Turk
AO [e]VERVIVIe NN
AGHOL TL ANADOL TRAYAGZ'Cng 3,000.00  94.750000 11/04/23 1122433 205.400000 616,200.00 1.28 1.06 1.04
IIéE%uﬁll 6&10039
BEYAZ TL FILO OTO TREBF‘?KOOOI 10.00 8.380000 16/09/22 1777296 19.600000 196.00 0.00 0.00 0.00
i A o n
KM SN TRABUCIM91F 8020031
BUCIM TL CIMENTO 3 100.00 2.120000 16/09/22 1777231 9.390000 939.00 0.00 0.00 0.00
RABRIKA 4820037
CLEBI TL HAVA TRACLSEB'glM 150.00 421.316800 13/10/23 9724996 1,029.700000 154,455.00 0.32 0.27 0.26
Q\J':ul?-\éigli Ol:tJnPUnl.{an.L
GRSEL TL Turizm TREGRSSLoooz 1,897.00 8.150506 13/05/22 1223008 64.000000 121,408.00 0.25 0.21 0.20
Taggarh 3620037
GSDDE TL DENIzCILI TRARAg'TLglp 50,000.00 4.897374 17/10/22 1954766 7.800000 390,000.00 0.81 0.67 0.66
GSu 8310037
GSDHO TL HOLDING TRAGggHogl 1,111.11 2.232002 02/01/23 4464504 3.830000 4,255.55 0.01 0.01 0.01
A S nN1NN2AN
FEOADU [elVERVIVIo N
PGSUS TL S HAVA TREPESSOOM 3,600.00 488.292294 13/10/23 9724463 705.000000 2,538,000.00 5.28 4.37 4.27
TASIMAG! SV
RYSAS TL TASIMACI TRERE;( S0001 200.00 4.717600 28/07/23 1863734 31.300000 6,260.00 0.01 0.01 0.01
I /F (]
tvE TRETAVH0001 8010031
TAVHL TL HAVALIM 8 10,000.00 100.206120 18/09/23 6175983 114.600000 1,146,000.00 2.38 1.97 1.93
ANLQRI 6%{33%1
THYAO TL HAVA TRATH;AoglM 27,500.00 139.188432 05/10/23 1201296 217.300000 5,975,750.00 12.45 10.27 10.05
Vﬁbk{kpl QGROOQO
1 L L
THYAO TL HAVA TRATH;AOMM -2,000.00 139.188432 31/10/23 1201296 217.300000 -434,600.00 -0.90 -0.75 -0.73
UL A TRETLMNG0O2 5620047
TLMAN TL LIMAN 0 100.00  33.839500 08/09/22 1717521 80.500000 8,050.00 0.02 0.01 0.01

il ETME

RARANN2N



TUREX
GRUP TOPLAMI
Hisse Yabanci
AAL US EQUITY
ALGT US EQUITY
ALK US EQUITY
ARCB US EQUITY
ATSG US EQUITY
CHRW US EQUITY
CSX US EQUITY
CSX US EQUITY
DAL US EQUITY
DSKE US EQUITY
EGLE US EQUITY
EXPD US EQUITY
FDX US EQUITY
FWRD US EQUITY
GNK US EQUITY
GXO US EQUITY
HA US EQUITY
HTLD US EQUITY
HTZ US EQUITY
HUBG US EQUITY
JBHT US EQUITY
JBLU US EQUITY
KEX US EQUITY
KNX US EQUITY
LSTR US EQUITY
LUV US EQUITY
LYFT US EQUITY
MATX US EQUITY
MRTN US EQUITY
NSC US EQUITY
ODFL US EQUITY
R US EQUITY
RXO US EQUITY
SAIA US EQUITY
SAVE US EQUITY
SKYW US EQUITY
SNCY US EQUITY
SNDR US EQUITY
TSP US EQUITY
UAL US EQUITY
UBER US EQUITY
UHAL/B US EQUITY

UHAL US EQUITY

TL

uUsD

UsD

uUsD

USD

uUsD

UsD

UsD

uUsD

UsD

uUsD

UsD

uUsD

UsD

uUsD

uUsD

UsD

uUsD

UsD

uUsD

UsD

uUsD

UsD

uUsD

uUsD

UsD

uUsD

UsD

uUsD

USD

uUsD

UsD

uUsD

uUsD

UsD

uUsD

UsD

uUsD

UsD

uUsD

UsD

uUsD

uUsbD

UsD
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TURIZM
TAQIMACI
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Tradinn
OAU
Logistics
_ne
ravwaidri
Holdings
Ine
meaiualiu
Express
Inr
el
Global

Hnldinne

Hub

Group Inc
JD mur

Transport
Qeniiree

JETBLUE
AIRWAYS

Kirby Corp
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Swift
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T s
Lanustar
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Suulfivest

Airlines
Cn

Lyft Inc

Matson

Inc
i e

Transport

7
INUTIUIK

Southern

Carn
viu

Dominion
Erainht
Ryuer
System

Inc

RXO INC

Saia Inc

OFIRII

AIRLINES
INC
SkyWest

Inc
Surl

Country
Airlinac
Scriewuer
National
Inc,
rusaliinpie
Holdings
unlMeu

AIRLINES

HAOIl NINC
ubCER

TECHNOL
NGIE

AMERCO

AMERCO

TRETURX0004
5

US02376R1023

US01748X1028

US0116591092

US03937C1053

US00922R1059

US12541W209
8

US1264081035

US1264081035

US2473617023

US23753F1075

MHY2187A150
7

US3021301094

US31428X1063

US3498531017

MHY2685T1313

US36262G1013

US4198791018

US4223471040

US42806J7000

US4433201062

US4456581077

US4771431016

US4972661064

US4990491049

US5150981018

US8447411088

US55087P1049

US57686G1058

US5730751089

US6558441084

US6795801009

US7835491082

US74982T1034

US78709Y1055

US8485771021

US8308791024

US8666831057

US80689H1023

US90089L.1089

US9100471096

US90353T1007

US0235865062

US0235861004

2,008.00

97,676.11

1,800.00
200.00
361.00

66.00
113.00
212.00

3,600.00

-300.00

1,630.00

1,225.00
230.00
164.00
425.00
111.00
501.00
190.00

8.00
145.00
604.00

47.00
143.00

1,466.00
189.00
346.00

54.00

1,498.00
500.00
125.00
299.00
500.00
133.00

67.00
136.00
40.00
243.00
184.00
39.00
97.00
431.00

1,200.00

4,150.00
162.00

18.00

12.458098

16.317506

74.025000

51.198560

79.015000

31.406195

109.907830

33.265981

33.265982

43.044313

7.891559

47.509000

102.346524

235.476871

106.662883

23.294032

52.880158

16.960000

13.531517

19.940331

71.650426

177.829510

11.694536

64.937037

48.856850

147.659444

41.207196

19.859920

115.459520

17.540100

241.959700

284.638271

77.071940

0.000000

259.067500

21.950000

29.025000

26.685641

23.089175

12.175406

50.226233

36.376094

0.000000

607.143333

04/04/22

22/09/23

10/01/23

11/07/23

05/04/22

20/10/22

12/08/22

20/10/23

31/10/23

22/09/23

12/08/22

21/10/22

05/01/23

25/10/23

20/10/22

07/04/22

23/06/22

20/10/22

05/01/23

23/06/22

20/10/22

23/06/22

23/06/22

23/06/22

23/06/22

05/01/23

07/07/23

27/09/22

22/04/22

05/04/22

25/10/23

12/05/22

05/04/22

04/11/22

04/04/22

05/04/22

05/04/22

05/05/22

05/05/22

06/04/22

11/07/23

06/10/23

10/11/22

04/04/22

[olVERVIVS NN

1066356 29.740000
4020020

10.953200

67.456800

31.440700

110.441900

19.256300

81.007800

29.480400

29.480400

30.950100

4.372400

40.964300

109.180900

238.396500

66.677100

13.274200

50.499400

4.116900

11.950400

8.529400

70.019500

169.478800

3.613400

73.900200

49.156600

164.640300

22.198500

9.164200

88.109600

17.621500

189.630500

377.176600

96.619300

17.934800

361.303000

11.910400

42.044000

13.005600

25.354900

0.978200

34.450900

42.592600

46.834800

48.964600

59,717.92

10,586,631.47

556,706.03
380,950.14
320,488.03
205,821.25
61,441.77
484,925.59
2,996,734.55
-249,727.88
1,424,498.72
151,240.59
266,039.29
505,595.17
2,860,890.31
208,983.54
187,783.96
270,926.96
929.98
48,928.61
145,468.12
92,924.29
684,327.23
149,576.17
394,384.48
480,253.28
251,039.64
938,961.63
129,382.92
310,989.44
148,773.80
2,677,260.29
1,416,474.58
182,789.44
68,872.82
408,078.73
81,723.14
218,441.05
14,322.12
69,445.81
11,904.67
1,167,331.54
4,991,081.37
214,237.79

24,886.69

0.12

22.03

1.16

0.79

0.67

0.43

0.13

1.01

6.23

-0.52

2.96

0.31

0.55

1.05

5.95

0.43

0.39

0.56

0.00

0.10

0.30

0.19

1.42

0.31

0.82

1.00

0.52

1.95

0.27

0.65

0.31

5.57

2.94

0.38

0.14

0.85

0.17

0.45

0.03

0.14

0.02

2.43

10.38

0.45

0.05

0.10

18.20

0.96

0.66

0.55

0.35

0.11

0.83

5.15

-0.43

2.45

0.26

0.46

0.87

4.92

0.36

0.32

0.47

0.00

0.08

0.25

0.16

1.18

0.26

0.68

0.83

0.43

1.61

0.22

0.54

0.26

4.61

2.44

0.31

0.12

0.70

0.14

0.38

0.02

0.12

0.02

2.01

8.59

0.37

0.04

0.10

17.81

0.94

0.64

0.54

0.35

0.10

0.82

5.04

-0.42

2.40

0.25

0.45

0.85

4.81

0.35

0.32

0.46

0.00
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0.24
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2.38

0.31

0.12

0.69

0.14

0.37

0.02

0.12

0.02

1.96

8.39

0.36

0.04



ULCC US EQUITY
UNP US EQUITY
UPS US EQUITY
WERN US EQUITY
XPO US EQUITY

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Yabanci
US931142E226
US912810TN81
US67066GAJ31
US594918CF95

GRUP TOPLAMI
Ozel Sektor
TRFSUZK12429
TRSAYGZA2312

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
TUREV
Futures
Uzun
F_USDTRY1223

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

DIGER
Doviz
EUR
uUsD
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

FON PORTFOY DEGERI
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU

ACIKLAMA

uUsD

uUsD

UsD

uUsD

UsD

UsD

uUsD

UsD

uUsD

TL

TL

TL

EUR

UsD

rRUNIIE

R GROUP US35909R1086 577.00
HOMUN
PACIFIC US9078181081 950.00
~ORD
UNIEY
PARCEL US9113121068 1,350.00
CERV/IICFE
vverrier
Enterprise US9507551086 129.00
< Inec
AFU
Logistics US9837931008 136.00
Inr
26,494.00
124,420.11
W.?ll_l:\l/léR 09/09/52 US931142E726 5.86 120,000.00
udS
TREASUR 17/02/53 US912810TN81  5.06 75,000.00
V NI/R
NVIDIA  01/04/60 US67066GAJ31  5.87 60,000.00
MICE_?SO 17/03/62 US594918CF95  5.61 80,000.00
335,000.00
DULUKI
Motorlu  04/01/24 TRFSUQZK1242 44.22 2,000,000.00
Ararlar
AYGAZ 11/12/23 TRSAYGZAZ3L 31.51 400,000.00
AS. 2
2,400,000.00
2,735,000.00

F_USDTRY122

3 98.00

98.00

98.00

448,957.55
448,957.55

448,957.55

EU EUR 30,451.88
FED uUsD 9,877.15
40,329.03

40,329.03

TUTAR

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORGLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

11.399099 08/04/22

214.068253 25/10/23

185.468874 25/10/23

39.706124 05/04/22

75.435000 04/04/22

98.385000 17/10/23

94.102000 17/10/23

72.410300 02/10/23

72.804500 10/01/23

101.129500 22/09/23

100.796800 13/04/22

29.757400 09/08/23

29.714197 31/10/23

28.007900 31/10/23

ORAN%

58,130,411.73
1,256,961.18
693,078.82
0.00
-626,518.83
0.00
0.00

97.77 %
211 %
117 %
0.00 %
-1.05%
0.00 %
0.00 %

5.861367

5.062674

5.866862

5.609754

44.216534

31.506288

3.519400 57,339.89
205.531500 5,513,335.22
138.717300 5,287,821.63

36.404400 132,603.81
76.235900 292,759.40
37,239,947.60

48,102,464.77

82.788000 2,805,181.97
79.713818 1,688,135.40
68.789111 1,165,422.37
60.862625 1,374,842.88

7,033,582.62

1 100459

1234015 106.310888 2,126,217.76

[NNele]
1201090

8470546 104.797257 419,189.03
1R/71
2,545,406.79

9,578,989.41

[o]VEN Re N4
6136028 29.689600 2,909,580.80
210NNAN

2,909,580.80

2,909,580.80

448,957.55
448,957.55

448,957.55

30.055200 915,237.34
28.236600 278,897.21
1,194,134.55
1,194,134.55

58,130,411.73

0.12

11.46

10.99

0.28

0.61

77.40

100.00

29.28

17.62

12.17

14.35

73.42

22.20

4.38

26.58

100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

9.48

9.10

0.23

0.50

64.07

82.75

4.83

2.90

2.01

2.36

12.10

3.66

0.72

4.38

16.48

0.00

0.00

0.00

0.77

0.77

0.77

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

0.10

9.27

8.89

0.22

0.49

62.63

80.90

4.72

2.84

1.96

231

11.83

3.58

0.71

4.29

16.12

0.00

0.00

0.00

1.54

0.47

2.01

2.01



FON TOPLAM DEGERI

59,453,932.90

100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portféyden Satimlarda Odenen Komisyonlar 8,804.51 0.0148 %
Fon Yonetim Ucreti 106,984.40 0.1799 %
Mevzuat Geregi Yapiimasi Zorunlu Tescil ve ilan Giderleri 1,248.60 0.0021 %
Kayda Alma Ucreti 1,078.62 0.0018 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri igin Odenen Ucretler 42,831.45 0.0720 %
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 194.60 0.0003 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen Denetim Ucreti 4,780.02 0.0080 %
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve Transferinde Odenen Ucretler 26.25 0.0000 %
KYD Benchmark Kull. tcreti 2,919.70 0.0049 %
Danismanlik Giderleri 2,419.60 0.0041 %
171,287.75 0.2879 %
VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
GRSEL Temmetti 31/10/23 185.98 185.98
B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
VII-PORTFOYDEN SATISLAR
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE 'TSA"FEIm FIYAT iSLEM DEGERI NOMINAL DEGERI
HISSE TURK
THYAO TURK HAVA 03/10/23 251.000 878,500.00 3,500.00
YOLLARI A.O.
UBER US EQUITY UBER 05/10/23 44.540 44,540.00 1,000.00
TECHNOLOGIE
FDX US EQUITY FEDEX CORP 05/10/23 256.370 10,254.80 40.00
PGSUS PEGASUSHAVA 11/10/23 754.100 3,770.50 5.00
TASIMACILIGI
AS.
PGSUS PEGASUS HﬁVA 11/10/23 754.000 69,368.00 92.00
TASIMACILIGI
AS.
PGSUS PEGASUS HAVA 11/10/23 753.900 228,431.70 303.00
TASIMACILIGI
AS.
CLEBI CELEBI HAVA 11/10/23 1,090.500 327,150.00 300.00
SERVISIA.S.
CLEBI 11/10/23 1,091.300 327,390.00 300.00

CELEBI HAVA



SERVISIA.S.

UNP US EQUITY UNION PACIFIC 13/10/23 208.584 25,030.10 120.00
CORP. CMN

CSX US EQUITY CSX Corp 13/10/23 31.125 4,668.75 150.00

UNP US EQUITY UNION PACIFIC 18/10/23 212.815 12,768.90 60.00
CORP. CMN

UPS US EQUITY UNITED PARCEL 18/10/23 156.965 11,615.41 74.00
SERVICE INC

DHL GY EQUITY DEUTSCHE 18/10/23 38.577 48,221.83 1,250.00
POST AG

DHL GR EQUITY DEUTSCHE 18/10/23 38.547 48,183.50 1,250.00
POST AG

CSX US EQUITY CSX Corp 19/10/23 30.860 3,086.00 100.00

UNP US EQUITY UNION PACIFIC 19/10/23 207.660 6,229.80 30.00
CORP. CMN

UPS US EQUITY UNITED PARCEL 19/10/23 154.565 4,636.95 30.00
SERVICE INC

UNP US EQUITY UNION PACIFIC 24/10/23 210.535 14,737.45 70.00
CORP. CMN

FDX US EQUITY FEDEX CORP 24/10/23 240.240 6,246.24 26.00

DHL GY EQUITY DEUTSCHE 24/10/23 37.728 18,863.75 500.00
POST AG

NSC US EQUITY Norfolk Southern 24/10/23 199.120 8,363.04 42.00
Corp

UPS US EQUITY UNITED PARCEL 24/10/23 150.480 9,028.80 60.00
SERVICE INC

THYAO TURK HAVA 30/10/23 216.000 216,000.00 1,000.00
YOLLARI A.O.

CSX US EQUITY CSX Corp 31/10/23 29.350 8,805.00 300.00

THYAO TURK HAVA 31/10/23 221.900 221,900.00 1,000.00
YOLLARI A.O.

HISSE TURK Toplami: 2557790.52 11602.00

B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE 'Ti";lm FIYAT iSLEM DEGERI NOMINAL DEGERI

TAHVIL TURK

US931142E726 WALMART INC 09/09/52 17/10/23 84.925 25,477.50 30,000.00

US912810TN81 E/SBTREASURY 17/02/53 17/10/23 79.931 19,982.65 25,000.00

TAHVIL TURK Toplami: 45460.15 55000.00

E) DOVIZ (SATISLAR)

KIYMET IHRAGCI KURUM BANKA VADE ITSALFﬁm FIYAT iSLEM DEGERI NOMINAL DEGERI

DOVIZ

UsD FED 06/10/23 27.620 1,381,000.00 50,000.00

USsD FED 10/10/23 27.647 1,382,325.00 50,000.00

uUSsD FED 16/10/23 27.810 611,820.00 22,000.00



usbD FED 17/10/23 27.848 696,187.50 25,000.00
usbD FED 18/10/23 27.943 782,404.00 28,000.00
EUR EU 19/10/23 29.460 1,178,400.00 40,000.00
usbD FED 24/10/23 28.025 168,150.00 6,000.00
usD FED 25/10/23 28.050 1,206,150.00 43,000.00
usbD FED 26/10/23 28.115 562,300.00 20,000.00
EUR EU 31/10/23 30.079 150,392.50 5,000.00
DOVIZ Toplami: 8119129.00 289000.00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET iHRA(}QI KURUM BANKA VADE 'II'?O\II?EIMI FIYAT i$LEM DEGERI NOMINAL DEGERI
HISSE YABANCI

DHL GY EQUITY DEUTSCHE 18/10/23 38.547 48,183.50 1,250.00

POST AG

HISSE YABANCI Toplam: 48183.50 1250.00
G) TERS REPO

KIYMET iHRAQQI KURUM BANKA VADE 'Il'il;?Elm FIYAT i$LEM DEGERI NOMINAL DEGERI
T.REPO

TRT280628T18 HAZINE 03/10/23 02/10/23 2,000,000.00 318,310.00
TRT180237T13 HAZINE 03/10/23 02/10/23 210,000.00 103,150.00
TRT210235T10 HAZINE 04/10/23 03/10/23 290,000.00 142,030.00
TRT190728T34 HAZINE 04/10/23 03/10/23 1,000,000.00 701,730.00
TRT160425T17 HAZINE 05/10/23 04/10/23 390,000.00 54,047.00
TRT160425T17 HAZINE 05/10/23 04/10/23 550,000.00 76,220.00
TRT210235T10 HAZINE 06/10/23 05/10/23 450,000.00 219,110.00
TRT210235T10 HAZINE 09/10/23 06/10/23 30,000.00 14,585.00
TRT160425T17 HAZINE 10/10/23 09/10/23 30,000.00 4,104.00
TRT290125T15 HAZINE 12/10/23 11/10/23 370,000.00 79,835.00
TRT290125T15 HAZINE 12/10/23 11/10/23 10,000.00 2,160.00
TREPOTEMINAT HAZINE 13/10/23 12/10/23 20,000.00 100,000.00
TRT230233T10 HAZINE 16/10/23 13/10/23 50,000.00 23,830.00
TRT230233T10 HAZINE 16/10/23 13/10/23 240,000.00 114,370.00
TRT160425T17 HAZINE 19/10/23 18/10/23 130,000.00 17,526.00
TRT210235T10 HAZINE 20/10/23 19/10/23 240,000.00 112,305.00
TRT210235T10 HAZINE 20/10/23 19/10/23 370,000.00 173,135.00
TRT160425T17 HAZINE 23/10/23 20/10/23 470,000.00 65,135.00
TRT230233T10 HAZINE 24/10/23 23/10/23 110,000.00 50,905.00
TRT210235T10 HAZINE 27/10/23 26/10/23 180,000.00 82,620.00
TRT210235T10 HAZINE 27/10/23 26/10/23 70,000.00 32,130.00
TRT180237T13 HAZINE 30/10/23 27/10/23 30,000.00 13,750.00
TRT210235T10 HAZINE 30/10/23 27/10/23 170,000.00 77,915.00
TRT290125T15 HAZINE 31/10/23 30/10/23 210,000.00 43,485.00
T.REPO Toplami: 7620000.00 2622387.00



FONDAKi TEMA AGIRLIGI

IEV - iS PORTFOY TASIMACILIK DEGISKEN FON

85.19%

18390563.17

2979239.00



